[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.КАЗАНИ

РЕШЕНИЕ

28 августа 2015 г.

                              №39/3-3
Об исключении кандидата  из зарегистрированного Избирательной комиссией муниципального образования г.Казани списка кандидатов, выдвинутого ТАТАРСТАНСКИМ  РЕСПУБЛИКАН-СКИМ ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОМ-МУНИСТЫ РОССИИ  по единому избирательному округу на выборах депутатов Казанской городской Думы третьего созыва
На основании личного заявления кандидата в депутаты Казанской городской Думы третьего созыва Шишкина Максима Сергеевича, выдвинутого в составе списка кандидатов ТАТАРСТАНСКОГО  РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ, в соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального  закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 53 Избирательного кодекса Республики Татарстан Избирательная комиссия муниципального образования г.Казани решила:
1. Исключить кандидата в депутаты Казанской городской Думы третьего созыва Шишкина Максима Сергеевича из зарегистрированного списка кандидатов, выдвинутого ТАТАРСТАНСКИМ  РЕСПУБЛИКАНСКИМ ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ, включенного в список под номером 21.
2

2. Признать недействительным удостоверение кандидата в депутаты Казанской городской Думы третьего созыва М.С.Шишкина.
3. Направить настоящее решение в ТАТАРСТАНСКОЕ  РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ, территориальные (окружные) избирательные комиссии г.Казани.

4. Разместить настоящее решение на странице Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани на официальном портале Мэрии г.Казани (www.kzn.ru/izbirkom).
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани Н.Н.Павлову.
Председатель комиссии

       Ф.К.Гараев

Секретарь комиссии

       Н.Н.Павлова